
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1923 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M3140 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:01 14,96 01:16:13

2 1922 GLEISSON WELLINGTON LANA M3140 2 FUTURE IS NATURE 00:04:14 14,19 01:20:19

3 1908 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FRIMINO

M0030 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:21 13,77 01:22:46

4 1940 JOAO CARLOS HUMBERTO AMARAL M4150 1 ALAN LIMA ASSESSORIA 00:04:23 13,69 01:23:18

5 1934 ANTONIO LEITE NOLASCO M4150 2 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:04:25 13,61 01:23:47

6 1900 ANDRE DINIZ M0030 2 QUELUZITO - MG 00:04:26 13,53 01:24:14

7 1927 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3140 3 VOANDO BAIXO ITABIRI 00:04:30 13,33 01:25:31

8 1944 RAFAEL ANDRADE COELHO M4150 3 EQUIPE BROU 
AVENTURA

00:04:32 13,25 01:26:03

9 1928 WARLEY ANGELO MARCAL M3140 4 BORA ACESSORIA 00:04:34 13,12 01:26:52

10 1914 ALEXANDRE LUIZ MAIA M3140 5 NEVES RUNNERS 00:04:37 13,02 01:27:34

11 2004 FILIPE COTA MAGALHAES M3140 6 00:04:37 13,01 01:27:38

12 1906 JONATAS JUNOR COSTA M0030 3 VOANDO BAIXO 00:04:37 12,99 01:27:45

13 1932 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES M4150 4 AVULSO 00:04:42 12,75 01:29:25

14 1920 FERNANDO GUIMARAES RODRIGUES M3140 7 INTISTINOS 00:04:43 12,71 01:29:42

15 1933 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5199 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:46 12,59 01:30:34

16 1941 JUNIOR LAMOUNIER M4150 5 ESPACO FRAN 00:04:47 12,53 01:31:01

17 1953 GERCI JOSE DE LISBOA M5199 2 AMCTREINOW 00:04:55 12,22 01:33:19

18 2003 CELSO ISIDORO DA COSTA M5199 3 00:04:55 12,20 01:33:27

19 1919 FELIPE FURTADO DA SILVA M3140 8 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:03 11,88 01:35:59

20 2006 PAULO GUIMARAES DA SILVA M4150 6 00:05:04 11,83 01:36:24

21 1952 EDUARDO JONES  COUTO M5199 4 VIA NUTRIFIT 00:05:08 11,69 01:37:30

22 1902 EWERTON FELIPE SILVA ELIAS M0030 4 AVULSO 00:05:10 11,62 01:38:05

23 1909 LUCAS FELIPE PEREIRA M0030 5 LUCAS NALI 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:11 11,57 01:38:32

24 1937 EDSON THEODORO M4150 7 ML MIX RUN 00:05:16 11,38 01:40:09

25 1915 AMILTON LUIZ TAVARES M3140 9 SAA 00:05:16 11,38 01:40:13

26 1903 FELIPE FONTENELE DE AVILA 
MAGALHAES

M0030 6 CORINTO RUNNERS 00:05:20 11,25 01:41:21

27 1918 FELIPE AUGUSTO DO CARMO SILVA M3140 10 BVRUNTRI 00:05:22 11,18 01:41:57

28 1959 RODRIGUES VICTORINO M5199 5 00:05:23 11,14 01:42:21

29 1956 MARCOS IRENIS M5199 6 AVULSO 00:05:24 11,10 01:42:43

30 2007 EVANDRO ANTONIO ABRANCHES M5199 7 00:05:25 11,09 01:42:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 1926 RODRIGO LINCOLN PINTO BARBOSA M3140 11 AVULSO 00:05:29 10,94 01:44:15

32 1931 ALESSANDRO  EUSTAQUIO JULIO M4150 8 OS BALANGOS 00:05:33 10,81 01:45:28

33 1946 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4150 9 VOANDO BAIXO ITABIRI 00:05:33 10,80 01:45:36

34 1907 KELVEN HENRIQUE JÚLIO PAPA M0030 7 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:46 10,41 01:49:28

35 1954 JUAREZ FABIANO DE ALKMIM FILHO M5199 8 BP ENDURANCE  
SPORTS

00:05:52 10,24 01:51:21

36 1942 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA 
MAIA

M4150 10 SAAAMC 00:05:53 10,19 01:51:54

37 1913 WEGTON LUCAS HELENO M0030 8 00:05:58 10,07 01:53:13

38 1912 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M0030 9 AMC 00:06:02 9,95 01:54:35

39 1948 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA M4150 11 AVULSO 00:06:02 9,94 01:54:43

40 1924 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M3140 12 40  SAUDE 00:06:17 9,56 01:59:16

41 1958 WELLINGTON TADEU PEREIRA M5199 9 PAMPULHA 00:06:19 9,51 01:59:53

42 1936 CLAUDIR GONCALVES M4150 12 EU CORREDORA 00:06:19 9,49 02:00:07

43 1950 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M5199 10 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:21 9,45 02:00:41

44 1929 ALDO GONCALVES M3140 13 AMC 00:06:28 9,28 02:02:49

45 1947 WILLIAM DRUMOND SILVA JUNIOR M4150 13 FOCE ACESSORIA 00:06:37 9,06 02:05:51

46 1957 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS M5199 11 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:45 8,90 02:08:07

47 1939 GUSTAVO BARBOSA COELHO M4150 14 BITA ESPORTES 00:06:51 8,77 02:10:01

48 1938 FELIPE LINS DE AGUILAR CARVALHO M4150 15 AVULSO 00:07:12 8,32 02:16:57

49 1935 CASSIANO COSTA E  CASTRO M4150 16 HF 00:07:15 8,28 02:17:39

50 1945 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO M4150 17 EU SOZINHO 00:07:16 8,26 02:18:02

51 1910 RUAN FERNANDES DE SOUZA M0030 10 BORA ASSESSORIA 00:07:18 8,21 02:18:51

52 1911 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0030 11 ULTRA ESPORTES 00:07:43 7,78 02:26:28

53 1943 NELSON MIRANDA NETO M4150 18 AVULSO 00:07:44 7,76 02:26:54

54 1925 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M4150 19 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:08:10 7,35 02:35:12

55 1930 ISAAC SANTOS GONCALVES M3140 14 AMC 00:08:29 7,07 02:41:16

56 1955 LUIZ BRAZ ALFENAS M5199 12 AVULSO 00:08:34 7,00 02:42:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1969 FRANCIELE NOGUEIRA SILVA F3140 1 ESPACO FRAN 00:05:19 11,29 01:40:59

2 1972 NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA F3140 2 LULI TEAM 00:05:30 10,91 01:44:30

3 1978 CASSIA MARIA F4150 1 ITT 00:05:32 10,83 01:45:15

4 1989 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA 
SOARES

F5199 1 PRETO RUNNING 00:05:34 10,78 01:45:45

5 1964 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO F0030 1 VOANDO BAIXO 00:05:34 10,78 01:45:46

6 1988 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS F4150 2 00:05:48 10,34 01:50:16

7 1967 CASSIA FERREIRA DA CRUZ SILVA F3140 3 AVULSO 00:05:50 10,29 01:50:48

8 1975 SUELI MARIA DA SILVA F3140 4 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:53 10,20 01:51:44

9 1994 NILZA ROCHA LISBOA F5199 2 AMCTREINOW 00:06:01 9,98 01:54:12

10 1980 CRISTINA ALVES DE SANTANA F4150 3 AVULSO 00:06:03 9,93 01:54:50

11 1962 POLLYANA MARIANO CARDOSO F0030 2 SAA 00:06:03 9,92 01:54:52

12 1977 THAIS DE JESUS ARCANJO F3140 5 SAA TREINAMENTO 
ESPO

00:06:04 9,89 01:55:15

13 1993 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5199 3 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:05 9,86 01:55:40

14 1973 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3140 6 00:06:07 9,81 01:56:10

15 1979 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA F4150 4 TIGERS RUNNING 00:06:15 9,59 01:58:53

16 1984 GIZELIA APARECIDA BIATO F4150 5 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:18 9,51 01:59:51

17 1974 SOLANGE MARIA MOL F3140 7 SAA 00:06:19 9,49 02:00:08

18 1985 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM F4150 6 LID3OFICINAFITNESS 00:06:23 9,39 02:01:23

19 1968 DANIELE ARAUJO HUDSON DA SILVA F3140 8 AVULSO 00:06:25 9,36 02:01:46

20 1966 ANA PRISCILLA IRINEU F3140 9 TEAM BLACK 00:06:30 9,23 02:03:32

21 1970 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3140 10 SAA 00:06:38 9,04 02:06:03

22 2008 CATIA RIBEIRO F4150 7 00:06:40 9,01 02:06:35

23 1987 MARIA GERALDA CAMPIDELI F4150 8 00:06:40 9,00 02:06:44

24 1995 RAQUEL GONTIJO F5199 4 BITA ESPORTES 00:06:51 8,75 02:10:18

25 1992 LENIR DA CIRCUNCISAO FREITAS 
MENDONCA LIMA

F5199 5 CASA DO CORREDOR 00:06:56 8,65 02:11:52

26 1963 SOLANGE MARQUES DE MOURA F0030 3 CORINTO RUNNERS 00:07:00 8,56 02:13:07

27 1982 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4150 9 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:08 8,40 02:15:39

28 2001 LILIANE APARECIDA COELHO F4150 10 EQUIPE LILI COELHO 00:07:13 8,31 02:17:14

29 1976 TATIANA VALADARES F3140 11 SAA 00:07:26 8,08 02:21:08

30 1983 GISELI BARROS F4150 11 SAA 00:07:45 7,73 02:27:23

31 1991 JO VASCONCELLOS F5199 6 IM3 TREINAMENTO 
OUTD

00:08:07 7,40 02:34:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 1986 LUCIA REGINA BRAGA ALVES F4150 12 ULTRA ESPORTES 00:08:29 7,07 02:41:14
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1908 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FRIMINO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:21 13,77 01:22:46

2 1900 ANDRE DINIZ QUELUZITO - MG 00:04:26 13,53 01:24:14

3 1906 JONATAS JUNOR COSTA VOANDO BAIXO 00:04:37 12,99 01:27:45

4 1902 EWERTON FELIPE SILVA ELIAS AVULSO 00:05:10 11,62 01:38:05

5 1909 LUCAS FELIPE PEREIRA LUCAS NALI ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:11 11,57 01:38:32

6 1903 FELIPE FONTENELE DE AVILA MAGALHAES CORINTO RUNNERS 00:05:20 11,25 01:41:21

7 1907 KELVEN HENRIQUE JÚLIO PAPA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:46 10,41 01:49:28

8 1913 WEGTON LUCAS HELENO 00:05:58 10,07 01:53:13

9 1912 WANDERSON ALEXANDRE BORGES AMC 00:06:02 9,95 01:54:35

10 1910 RUAN FERNANDES DE SOUZA BORA ASSESSORIA 00:07:18 8,21 02:18:51

11 1911 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:07:43 7,78 02:26:28

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1923 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:01 14,96 01:16:13

2 1922 GLEISSON WELLINGTON LANA FUTURE IS NATURE 00:04:14 14,19 01:20:19

3 1927 WALLACE MOREIRA DOS REIS VOANDO BAIXO ITABIRI 00:04:30 13,33 01:25:31

4 1928 WARLEY ANGELO MARCAL BORA ACESSORIA 00:04:34 13,12 01:26:52

5 1914 ALEXANDRE LUIZ MAIA NEVES RUNNERS 00:04:37 13,02 01:27:34

6 2004 FILIPE COTA MAGALHAES 00:04:37 13,01 01:27:38

7 1920 FERNANDO GUIMARAES RODRIGUES INTISTINOS 00:04:43 12,71 01:29:42

8 1919 FELIPE FURTADO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:03 11,88 01:35:59

9 1915 AMILTON LUIZ TAVARES SAA 00:05:16 11,38 01:40:13

10 1918 FELIPE AUGUSTO DO CARMO SILVA BVRUNTRI 00:05:22 11,18 01:41:57

11 1926 RODRIGO LINCOLN PINTO BARBOSA AVULSO 00:05:29 10,94 01:44:15

12 1924 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 40  SAUDE 00:06:17 9,56 01:59:16

13 1929 ALDO GONCALVES AMC 00:06:28 9,28 02:02:49

14 1930 ISAAC SANTOS GONCALVES AMC 00:08:29 7,07 02:41:16
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1940 JOAO CARLOS HUMBERTO AMARAL ALAN LIMA ASSESSORIA 00:04:23 13,69 01:23:18

2 1934 ANTONIO LEITE NOLASCO PROPRIEDADE RUNNERS 00:04:25 13,61 01:23:47

3 1944 RAFAEL ANDRADE COELHO EQUIPE BROU AVENTURA 00:04:32 13,25 01:26:03

4 1932 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES AVULSO 00:04:42 12,75 01:29:25

5 1941 JUNIOR LAMOUNIER ESPACO FRAN 00:04:47 12,53 01:31:01

6 2006 PAULO GUIMARAES DA SILVA 00:05:04 11,83 01:36:24

7 1937 EDSON THEODORO ML MIX RUN 00:05:16 11,38 01:40:09

8 1931 ALESSANDRO  EUSTAQUIO JULIO OS BALANGOS 00:05:33 10,81 01:45:28

9 1946 WENDERSON MARQUES FERREIRA VOANDO BAIXO ITABIRI 00:05:33 10,80 01:45:36

10 1942 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA MAIA SAAAMC 00:05:53 10,19 01:51:54

11 1948 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA AVULSO 00:06:02 9,94 01:54:43

12 1936 CLAUDIR GONCALVES EU CORREDORA 00:06:19 9,49 02:00:07

13 1947 WILLIAM DRUMOND SILVA JUNIOR FOCE ACESSORIA 00:06:37 9,06 02:05:51

14 1939 GUSTAVO BARBOSA COELHO BITA ESPORTES 00:06:51 8,77 02:10:01

15 1938 FELIPE LINS DE AGUILAR CARVALHO AVULSO 00:07:12 8,32 02:16:57

16 1935 CASSIANO COSTA E  CASTRO HF 00:07:15 8,28 02:17:39

17 1945 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO EU SOZINHO 00:07:16 8,26 02:18:02

18 1943 NELSON MIRANDA NETO AVULSO 00:07:44 7,76 02:26:54

19 1925 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:08:10 7,35 02:35:12

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1933 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:46 12,59 01:30:34

2 1953 GERCI JOSE DE LISBOA AMCTREINOW 00:04:55 12,22 01:33:19

3 2003 CELSO ISIDORO DA COSTA 00:04:55 12,20 01:33:27

4 1952 EDUARDO JONES  COUTO VIA NUTRIFIT 00:05:08 11,69 01:37:30

5 1959 RODRIGUES VICTORINO 00:05:23 11,14 01:42:21

6 1956 MARCOS IRENIS AVULSO 00:05:24 11,10 01:42:43

7 2007 EVANDRO ANTONIO ABRANCHES 00:05:25 11,09 01:42:46

8 1954 JUAREZ FABIANO DE ALKMIM FILHO BP ENDURANCE  SPORTS 00:05:52 10,24 01:51:21

9 1958 WELLINGTON TADEU PEREIRA PAMPULHA 00:06:19 9,51 01:59:53

10 1950 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:21 9,45 02:00:41
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 1957 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:45 8,90 02:08:07

12 1955 LUIZ BRAZ ALFENAS AVULSO 00:08:34 7,00 02:42:50
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1964 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO VOANDO BAIXO 00:05:34 10,78 01:45:46

2 1962 POLLYANA MARIANO CARDOSO SAA 00:06:03 9,92 01:54:52

3 1963 SOLANGE MARQUES DE MOURA CORINTO RUNNERS 00:07:00 8,56 02:13:07

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1969 FRANCIELE NOGUEIRA SILVA ESPACO FRAN 00:05:19 11,29 01:40:59

2 1972 NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA LULI TEAM 00:05:30 10,91 01:44:30

3 1967 CASSIA FERREIRA DA CRUZ SILVA AVULSO 00:05:50 10,29 01:50:48

4 1975 SUELI MARIA DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:53 10,20 01:51:44

5 1977 THAIS DE JESUS ARCANJO SAA TREINAMENTO ESPO 00:06:04 9,89 01:55:15

6 1973 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES 00:06:07 9,81 01:56:10

7 1974 SOLANGE MARIA MOL SAA 00:06:19 9,49 02:00:08

8 1968 DANIELE ARAUJO HUDSON DA SILVA AVULSO 00:06:25 9,36 02:01:46

9 1966 ANA PRISCILLA IRINEU TEAM BLACK 00:06:30 9,23 02:03:32

10 1970 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA 00:06:38 9,04 02:06:03

11 1976 TATIANA VALADARES SAA 00:07:26 8,08 02:21:08

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1978 CASSIA MARIA ITT 00:05:32 10,83 01:45:15

2 1988 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS 00:05:48 10,34 01:50:16

3 1980 CRISTINA ALVES DE SANTANA AVULSO 00:06:03 9,93 01:54:50

4 1979 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA TIGERS RUNNING 00:06:15 9,59 01:58:53

5 1984 GIZELIA APARECIDA BIATO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:18 9,51 01:59:51

6 1985 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM LID3OFICINAFITNESS 00:06:23 9,39 02:01:23

7 2008 CATIA RIBEIRO 00:06:40 9,01 02:06:35

8 1987 MARIA GERALDA CAMPIDELI 00:06:40 9,00 02:06:44

9 1982 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:08 8,40 02:15:39

10 2001 LILIANE APARECIDA COELHO EQUIPE LILI COELHO 00:07:13 8,31 02:17:14

11 1983 GISELI BARROS SAA 00:07:45 7,73 02:27:23

12 1986 LUCIA REGINA BRAGA ALVES ULTRA ESPORTES 00:08:29 7,07 02:41:14
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1989 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA SOARES PRETO RUNNING 00:05:34 10,78 01:45:45

2 1994 NILZA ROCHA LISBOA AMCTREINOW 00:06:01 9,98 01:54:12

3 1993 MARIA DAS DORES AGRIPINO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:05 9,86 01:55:40

4 1995 RAQUEL GONTIJO BITA ESPORTES 00:06:51 8,75 02:10:18

5 1992 LENIR DA CIRCUNCISAO FREITAS MENDONCA LIMA CASA DO CORREDOR 00:06:56 8,65 02:11:52

6 1991 JO VASCONCELLOS IM3 TREINAMENTO OUTD 00:08:07 7,40 02:34:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7149 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3140 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:03:59 15,02 00:27:58

2 7158 ANTONIO MARCOS MARQUES M4150 1 CLINICA DE OLHOS DOU 00:04:05 14,71 00:28:33

3 7141 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

M3140 2 VOANDO BAIXO SAA 00:04:08 14,53 00:28:54

4 7121 HIGOR MARQUES AGUIAR M0030 1 EQUIPE LILI COELHO 00:04:19 13,91 00:30:12

5 7172 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS M4150 2 ACORSAM 00:04:24 13,64 00:30:47

6 7111 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M0030 2 SAAAMC 00:04:26 13,54 00:31:01

7 7176 SERGIO FERREIRA M4150 3 00:04:32 13,25 00:31:42

8 7144 GUILHERME CAETANO MOREIRA M3140 3 PROBIOTICA 00:04:38 12,97 00:32:23

9 7165 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4150 4 VOANDO BAIXO 00:04:40 12,86 00:32:39

10 7140 DENIS AUGUSTO CELIO DOS SANTOS M3140 4 EDERSON RUNNER 00:04:42 12,77 00:32:54

11 7178 WALLACE  ALEXANDRE COTA M4150 5 PRETO RUNNING 00:04:46 12,58 00:33:23

12 7134 ALEX FERNANDES DE SOUSA M3140 5 BRUMA RUNNERS 00:04:51 12,39 00:33:54

13 7182 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M4150 6 BIKE SPORT 00:04:53 12,30 00:34:08

14 7197 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5199 1 BOLSA ATLETA ITABIRI 00:04:54 12,25 00:34:17

15 7166 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M4150 7 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:55 12,19 00:34:28

16 7153 SILLAS MONTEIRO ALVES M3140 6 RT CORRIDA 00:04:57 12,12 00:34:40

17 7170 MARCELO SOUZA PRATA M4150 8 STUDIO 360 00:05:01 11,97 00:35:06

18 7154 WASHINGTON LUCAS LIMA M3140 7 AVULSO 00:05:08 11,68 00:35:58

19 7110 ARTHUR ALVES MARTINS M0030 3 MILES RUNNING 00:05:10 11,60 00:36:13

20 7120 GUILHERME LOPES DOS REIS M0030 4 UPFITRAIL 00:05:13 11,49 00:36:34

21 7187 DELCIDIO SOUSA NERES M5199 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:17 11,37 00:36:57

22 7175 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4150 9 00:05:17 11,36 00:36:58

23 7184 ANDRE LUIS VIEIRA M5199 3 MAP 00:05:20 11,25 00:37:20

24 7139 DANIEL MENEZES M3140 8 AVULSO 00:05:27 11,00 00:38:10

25 7203 FILIPE TRINDADE COSTA M0030 5 TRINDADE 
TREINAMENTO

00:05:28 10,98 00:38:15

26 7212 DANIEL JUNIO M0030 6 00:05:31 10,88 00:38:37

27 7124 IGOR SILVA SALLES TRINDADE M0030 7 AVULSO 00:05:32 10,84 00:38:44

28 7160 BRENO AUGUSTO QUEIROZ JARDIM M4150 10 AVULSO 00:05:37 10,69 00:39:17

29 7206 REINALDO KANU M4150 11 00:05:37 10,67 00:39:21

30 7131 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M0030 8 AMC 00:05:38 10,66 00:39:25

31 7122 HUGO GABRIEL MARINHO M0030 9 TIME TUBARAO 00:05:38 10,64 00:39:29
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32 7194 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M5199 4 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:05:45 10,43 00:40:16

33 7151 RAFAEL ALVES MARQUES M3140 9 VOANDO BAIXO 00:05:50 10,29 00:40:49

34 7142 FABIO LUCIO DA CRUZ M3140 10 VOANDO BAIXO 00:05:51 10,26 00:40:55

35 7152 RAMON COSTA E SILVA M3140 11 AVULSO 00:05:51 10,26 00:40:56

36 7138 CRISPIM FERREIRA NETO M3140 12 00:05:55 10,13 00:41:28

37 7162 DAYVISON DA SILVA CRUZ M4150 12 AVULSO 00:05:56 10,10 00:41:34

38 7126 JULIO CEZAR CIRINO SOUSA M0030 10 NEVER STOP 00:05:57 10,07 00:41:42

39 7125 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA M0030 11 AVULSO 00:05:58 10,05 00:41:48

40 7200 WALTER FREITAS DE BRITO M5199 5 AVULSO 00:06:00 9,99 00:42:02

41 7119 GABRIEL LEANDRO ALVES DA SILVA M0030 12 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:03 9,91 00:42:24

42 7199 WALMIR DOS SANTOS ROBERTO M5199 6 00:06:05 9,87 00:42:32

43 7137 BRUNO DA SILVA FERREIRA M3140 13 AVULSO 00:06:05 9,86 00:42:35

44 7156 ALDO FABRICIO COIMBRA COSTA M4150 13 ARACAI RUNNERS 00:06:07 9,81 00:42:49

45 7195 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5199 7 FEGE 00:06:07 9,81 00:42:49

46 7201 WEBER RAMOS M5199 8 AVULSO 00:06:09 9,75 00:43:05

47 7169 JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR M4150 14 00:06:10 9,72 00:43:13

48 7123 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO M0030 13 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:11 9,70 00:43:18

49 7163 FELIPE FERNANDO DO NASCIMENTO 
MAIA

M4150 15 VOANDO BAIXO ITABIRI 00:06:19 9,49 00:44:15

50 7204 MATHEUS FERNANDES DE SOUZA 
SOARES

M0030 14 00:06:24 9,39 00:44:45

51 7127 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M0030 15 VOANDO BAIXO 00:06:26 9,32 00:45:05

52 7168 ISIDORO LUIS M4150 16 OCR TRAIL VICOSA 00:06:28 9,27 00:45:18

53 7116 DAVI XISTO RODRIGUES M0030 16 OCR TRAIL VICOSA 00:06:28 9,27 00:45:19

54 7191 GILSON PASSOS M5199 9 LEAO DE JUDA AMC 00:06:30 9,23 00:45:29

55 7148 LUIZ LEONARDO MAIA FERREIRA M3140 14 AVULSO 00:06:33 9,15 00:45:54

56 7136 AYRON SILVA GUIMARAES TORRES M3140 15 AVULSO 00:06:36 9,10 00:46:10

57 7147 KLINTON NASCIMENTO NERY M3140 16 CORUJAS RUNNING 00:06:36 9,08 00:46:15

58 7177 VANILDO MONAY VENTURINI M4150 17 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:43 8,93 00:47:03

59 7161 CLAUDIO MARCIO COSTA GUSMAO M4150 18 SPEED UAI 00:06:47 8,85 00:47:26

60 7132 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3140 17 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:47 8,85 00:47:28

61 7193 JOSÉ NILSON JARDIM M5199 10 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:47 8,84 00:47:32

62 7117 DEIVID SANTOS MOREIRA NEVES M0030 17 NAO 00:06:48 8,82 00:47:38
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63 7174 RAPHAEL DIAS M4150 19 BROUCOMVC 00:06:54 8,69 00:48:19

64 7128 LUCAS DUARTE DOS SANTOS M0030 18 AVULSO 00:06:55 8,68 00:48:22

65 7157 ANDERSON LUIS COSTA M4150 20 00:06:57 8,64 00:48:37

66 7130 RAFAEL HENRIQUE JACINTO M0030 19 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:57 8,63 00:48:39

67 7185 ANDRE LUIZ LEAO APOLINARIO M5199 11 AVULSO 00:06:57 8,63 00:48:41

68 7179 WALTEMBERG FERREIRA M4150 21 GOIANA 00:06:58 8,62 00:48:45

69 7155 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS M4150 22 AMC 00:06:59 8,57 00:48:59

70 7183 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5199 12 TIRARUNNERS 00:07:03 8,52 00:49:19

71 7112 CAIO SHIMOMURA M0030 20 AVULSO 00:07:04 8,49 00:49:29

72 7198 NORTON DELLA CROCE M5199 13 AVULSO 00:07:05 8,47 00:49:36

73 7164 FERNANDO MARTINS ANICIO M4150 23 AVULSO 00:07:13 8,32 00:50:29

74 7186 CASSIO LAGE M5199 14 BITA 00:07:17 8,24 00:51:00

75 7190 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5199 15 AVULSO 00:07:17 8,23 00:51:01

76 7213 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO M4150 24 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:19 8,21 00:51:10

77 7113 DANIEL FREITAS COTTA M0030 21 AVULSO 00:07:21 8,16 00:51:27

78 7173 PABLO MURTA BAIAO ALBINO M4150 25 ATTAQ 00:07:23 8,13 00:51:38

79 7192 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5199 16 00:07:31 7,98 00:52:37

80 7115 DAVI TRANT LARA M0030 22 AVULSO 00:07:39 7,84 00:53:35

81 7150 PEDRO HENRIQUE FALEIRO PIRES M3140 18 AVULSO 00:07:46 7,72 00:54:23

82 7109 ALEXANDRE GONCALVES ALECIO M0030 23 AVULSO 00:07:50 7,66 00:54:49

83 7146 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

M3140 19 AVULSO 00:08:09 7,36 00:57:04

84 7114 DANIEL QUINTAO E SILVA MARCHETTI M0030 24 AVULSO 00:08:12 7,32 00:57:21

85 7135 ANDRE GUILHERME ROSA DI BUCCIO M3140 20 ALVORADA BIKE 00:08:25 7,13 00:58:52

86 7145 GUSTAVO QUINTAO E SILVA 
MARCHETTI

M3140 21 00:08:28 7,09 00:59:13

87 7180 WANDERSON FERREIRA DE REZENDE M4150 26 EQUIPE GOIANA 00:08:29 7,07 00:59:26

88 7207 MARCIO GOMIDES M4150 27 00:09:38 6,23 01:07:27

89 7217 DANIEL TEIXEIRA M0030 25 00:11:25 5,26 01:19:52
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1 7025 DEBORA SEIXAS F3140 1 CMD BIKE RACE 00:05:40 10,60 00:39:37

2 7094 CLAUDIA HILARIA DE MELO F5199 1 CHEETARAS RUNNERS 00:05:40 10,60 00:39:37

3 7073 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F4150 1 JUJU ARTESANATO 00:05:42 10,53 00:39:53

4 7082 MARCIA FERREIRA GUIMARAES F4150 2 GUARDA CIVIL 00:05:51 10,24 00:41:00

5 7037 JOSIANE MARIA DA SILVA MARIANO F3140 2 AVULSO 00:05:59 10,03 00:41:53

6 7097 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5199 2 ULTRA 00:06:07 9,80 00:42:51

7 7057 VALCIENE FERNANDA DE ALMEIDA 
FRANCO

F3140 3 CMD BIKE RACE 00:06:14 9,62 00:43:40

8 7007 LETICIA GOMES F0030 1 LUCAS MAROTTAAMC 00:06:17 9,54 00:44:01

9 7004 ISABELA RAMOS FERREIRA F0030 2 AVULSO 00:06:23 9,40 00:44:42

10 7085 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4150 3 AVULSO 00:06:26 9,33 00:45:02

11 7105 RITA DE CASSIA BARBOSA LIMA 
VIEIRA

F5199 3 AVULSO 00:06:29 9,26 00:45:22

12 7054 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA F3140 4 AVULSO 00:06:29 9,25 00:45:25

13 7046 NATÁLIA RAFAELA GOMES SANTOS F3140 5 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:30 9,22 00:45:33

14 7099 IVANIL APARECIDA DE LIMA F5199 4 00:06:36 9,09 00:46:11

15 7089 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4150 4 VOANDO BAIXO 00:06:38 9,05 00:46:24

16 7033 GABRIELLE CHEQUER DE CASTRO 
PAIVA

F3140 6 AVULSO 00:06:39 9,03 00:46:30

17 7038 JULIA GARRIDES FURTADO F3140 7 AVULSO 00:06:44 8,92 00:47:06

18 7068 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 
NEVES

F4150 5 NAO 00:06:47 8,85 00:47:28

19 7107 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F5199 5 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:48 8,82 00:47:36

20 7065 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F4150 6 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:50 8,79 00:47:48

21 7016 PAULA SANTOS F0030 3 SPORTS PLACE 00:06:52 8,74 00:48:02

22 7034 GLICIA VERONICA F3140 8 LILICOELHO 00:06:52 8,73 00:48:06

23 7031 FRANCINE DE CASTRO DIAS 
ALVARENGA

F3140 9 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:53 8,72 00:48:11

24 7070 EVA CRISTINA SILVA F4150 7 SPORTS PLACE 00:06:56 8,66 00:48:29

25 7209 ADRIANE DA SILVA F3140 10 00:06:58 8,61 00:48:46

26 7083 MARCILENE DA SILVA F4150 8 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:01 8,56 00:49:05

27 7202 BRUNA SILVA F0030 4 00:07:02 8,54 00:49:11

28 7002 DALLYANE DRIELLE DE LIMA F0030 5 00:07:04 8,49 00:49:29

29 7096 ELIANE DAS GRACAS PEREIRA 
FERREIRA

F5199 6 MADERA ASSESSORIA 
ES

00:07:09 8,40 00:50:01
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30 7018 TATIANA ELIZABETE DA SILVA F0030 6 SPORT PLACE 00:07:10 8,38 00:50:08

31 7006 IZABELA CAROLINA J GURGEL F0030 7 PRETO RUNNING 00:07:10 8,36 00:50:13

32 7067 DANIELLLI DE FRANCA DUELI 
BREYNER

F4150 9 AVULSA 00:07:12 8,33 00:50:26

33 7076 KELLY DOROTÉIA MAIA F4150 10 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:12 8,33 00:50:27

34 7102 MARISA FURTADO F5199 7 RAJARUNNERS 00:07:14 8,29 00:50:39

35 7080 LUDMILA BAPTISTA F4150 11 MINAS TRAIL 00:07:22 8,14 00:51:37

36 7108 VALERIA M F S CARVALHO F5199 8 SAA 00:07:25 8,09 00:51:54

37 7013 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS 
SODRE

F0030 8 AVULSO 00:07:27 8,06 00:52:08

38 7020 ALINE MARIA TEIXEIRA F3140 11 AMADORES 00:07:27 8,05 00:52:11

39 7093 ARLINDA MARIA DA SILVA F5199 9 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:28 8,04 00:52:16

40 7101 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA F5199 10 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:29 8,02 00:52:21

41 7087 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA F4150 12 VOANDO BAIXO 00:07:29 8,02 00:52:23

42 7074 KATIA DO CARMO DE OLIVEIRA F4150 13 MILES RUNNING 00:07:30 8,01 00:52:28

43 7059 ADRIANA DO CARMO SILVA F4150 14 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:30 7,99 00:52:33

44 7062 ANDREA DUARTE COELHO SIMOES F4150 15 SAA 00:07:38 7,86 00:53:27

45 7022 CHIRLANE DA SILVA QUEIROZ F3140 12 AVULSO 00:07:41 7,81 00:53:45

46 7063 BRIGIDA SILVA RODRIGUES ANDRADE F4150 16 AVULSO 00:07:42 7,79 00:53:56

47 7028 EMMANUELLE MOREIRA TRABR F3140 13 AVULSO 00:07:44 7,75 00:54:10

48 7023 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F3140 14 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:47 7,70 00:54:32

49 7091 ADRIANY DA SILVA BERNARDES F5199 11 00:07:48 7,70 00:54:33

50 7048 NILCIELE LUIZA PEREIRA F3140 15 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:51 7,64 00:54:59

51 7084 MARINIS MARIA DE ALMEIDA GUERRA F4150 17 AVULSO 00:07:52 7,63 00:55:01

52 7001 ANA CAROLINA DE FREITAS F0030 9 AVULSO 00:07:52 7,62 00:55:07

53 7009 LOURENA REGINA SILVA F0030 10 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:53 7,61 00:55:13

54 7041 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS F3140 16 BRUMA RUNNERS 00:07:57 7,54 00:55:40

55 7055 SARA CRISTINA DE SOUZA F3140 17 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:58 7,52 00:55:49

56 7047 NATHALY NUNES DE OLIVEIRA F3140 18 FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,49 00:56:04

57 7035 INDY LIMA SOUZA DE MIRANDA F3140 19 AVULSO 00:08:01 7,48 00:56:08

58 7010 LUANNA NUNES NOVO F0030 11 AVULSO 00:08:02 7,47 00:56:15
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59 7081 MANUELA VITAL PEREIRA F4150 18 ESTUDIO 360 00:08:06 7,41 00:56:39

60 7036 JHANIK NUNES PEREIRA F3140 20 AVULSO 00:08:06 7,41 00:56:40

61 7021 BRUNA MACHADO LISBOA F3140 21 AVULSO 00:08:06 7,41 00:56:43

62 7019 THAIS FUSCALDI CAPISTRANO DE 
ASSIS

F0030 12 LEMOS CONTABILIDADE 00:08:06 7,40 00:56:44

63 7058 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA F3140 22 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:08:09 7,37 00:57:00

64 7040 KELLY CRISTINA LOPES CORDEIRO F3140 23 AVULSO 00:08:09 7,36 00:57:04

65 7042 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL F3140 24 CORUJA 00:08:16 7,25 00:57:55

66 7078 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA

F4150 19 SAA 00:08:18 7,23 00:58:06

67 7079 LUCIENE MARIA ESPERIDIAO F4150 20 AVULSO 00:08:20 7,20 00:58:20

68 7015 NATALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA F0030 13 00:08:22 7,17 00:58:33

69 7024 DANIELA CONCEICAO DA SILVA F3140 25 AVULSO 00:08:22 7,17 00:58:37

70 7014 MICHELY KARINE RIBEIRO DA SILVA F0030 14 BRUMA RUNNERS 00:08:26 7,11 00:59:02

71 7071 FRANCISMEIRE DOS SANTOS DE 
SOUZA

F4150 21 AVULSO 00:08:29 7,08 00:59:21

72 7056 SILVIANA MARIA DOS SANTOS F3140 26 00:08:29 7,07 00:59:25

73 7066 DANIELA MOREIRA TRANT F4150 22 AVULSO 00:08:31 7,05 00:59:36

74 7044 MICHELY SANTOS OLIVEIRA F3140 27 AVULSO 00:08:32 7,04 00:59:41

75 7012 MARCELLA COSTA LEMOS F0030 15 AVULSO 00:08:32 7,03 00:59:46

76 7052 RAIANE LIMA F3140 28 AVULSO 00:08:33 7,02 00:59:48

77 7032 GABRIELLA SANTOS F3140 29 AVULSO 00:08:34 7,00 00:59:59

78 7051 PRICYLLA DA CUNHA MOURA F3140 30 MOVIMENTE-SE 00:08:43 6,88 01:01:04

79 7043 MARIA JOSE VITOR DA CRUZ F3140 31 AVULSO 00:08:44 6,88 01:01:05

80 7104 RENATA NEVES DOS REIS F5199 12 SSA 00:08:48 6,82 01:01:34

81 7106 RITA MOL MIRANDA F5199 13 SAA 00:09:05 6,61 01:03:32

82 7090 ADRIANA GRILO DE OLIVEIRA F5199 14 FLIPPERGALO RUNNERS 00:09:05 6,61 01:03:34

83 7205 MARYANNA DA SILVA FERREIRA F3140 32 00:09:11 6,53 01:04:18

84 7030 FABRICIA CESARINA JÚLIO PAPA F3140 33 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:09:12 6,52 01:04:26

85 7029 FABIENE CAROLINE BORGES CASTRO F3140 34 AVULSO 00:09:13 6,51 01:04:29

86 7100 JULIENE MOREIRA TRANT F5199 15 AVULSO 00:09:28 6,34 01:06:13

87 7003 GABRIELA OLIVEIRA DE ALMEIDA F0030 16 AVULSO 00:09:29 6,32 01:06:26

88 7103 MARLI DE OLIVEIRA SILVA F5199 16 AVULSO 00:09:32 6,29 01:06:47

89 7075 KEILLA  XAVIER F4150 23 AVULSO 00:09:43 6,18 01:08:00

90 7086 NEIDE LOPES FERREIRA F4150 24 AMC 00:09:44 6,17 01:08:07

91 7069 ELIZETE ANGELA DE OLIVEIRA 
GONCALVES

F4150 25 SAA 00:10:23 5,77 01:12:44
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92 7049 POELY DELAZZARI F3140 35 AVULSO 00:10:24 5,77 01:12:48

93 7050 POLIANE DELAZZARI F3140 36 SAA 00:10:24 5,77 01:12:48

94 7039 KAREN CAETANY MOREIRA F3140 37 AVULSO 00:10:25 5,76 01:12:52

95 7098 ENI GABRIEL ESTEVAM F5199 17 LID3OFICINAFITNESS 00:11:25 5,26 01:19:52

96 7216 CIBELLE KAROLINE F0030 17 00:12:01 4,99 01:24:07

97 7027 ELAINE TEIXEIRA GONCALVES F3140 38 AVULSO 00:12:01 4,99 01:24:08
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7121 HIGOR MARQUES AGUIAR EQUIPE LILI COELHO 00:04:19 13,91 00:30:12

2 7111 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY SAAAMC 00:04:26 13,54 00:31:01

3 7110 ARTHUR ALVES MARTINS MILES RUNNING 00:05:10 11,60 00:36:13

4 7120 GUILHERME LOPES DOS REIS UPFITRAIL 00:05:13 11,49 00:36:34

5 7203 FILIPE TRINDADE COSTA TRINDADE TREINAMENTO 00:05:28 10,98 00:38:15

6 7212 DANIEL JUNIO 00:05:31 10,88 00:38:37

7 7124 IGOR SILVA SALLES TRINDADE AVULSO 00:05:32 10,84 00:38:44

8 7131 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO AMC 00:05:38 10,66 00:39:25

9 7122 HUGO GABRIEL MARINHO TIME TUBARAO 00:05:38 10,64 00:39:29

10 7126 JULIO CEZAR CIRINO SOUSA NEVER STOP 00:05:57 10,07 00:41:42

11 7125 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA AVULSO 00:05:58 10,05 00:41:48

12 7119 GABRIEL LEANDRO ALVES DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:03 9,91 00:42:24

13 7123 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:11 9,70 00:43:18

14 7204 MATHEUS FERNANDES DE SOUZA SOARES 00:06:24 9,39 00:44:45

15 7127 JUNIO AUGUSTO MOREIRA VOANDO BAIXO 00:06:26 9,32 00:45:05

16 7116 DAVI XISTO RODRIGUES OCR TRAIL VICOSA 00:06:28 9,27 00:45:19

17 7117 DEIVID SANTOS MOREIRA NEVES NAO 00:06:48 8,82 00:47:38

18 7128 LUCAS DUARTE DOS SANTOS AVULSO 00:06:55 8,68 00:48:22

19 7130 RAFAEL HENRIQUE JACINTO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:57 8,63 00:48:39

20 7112 CAIO SHIMOMURA AVULSO 00:07:04 8,49 00:49:29

21 7113 DANIEL FREITAS COTTA AVULSO 00:07:21 8,16 00:51:27

22 7115 DAVI TRANT LARA AVULSO 00:07:39 7,84 00:53:35

23 7109 ALEXANDRE GONCALVES ALECIO AVULSO 00:07:50 7,66 00:54:49

24 7114 DANIEL QUINTAO E SILVA MARCHETTI AVULSO 00:08:12 7,32 00:57:21

25 7217 DANIEL TEIXEIRA 00:11:25 5,26 01:19:52

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7149 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:03:59 15,02 00:27:58

2 7141 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES VOANDO BAIXO SAA 00:04:08 14,53 00:28:54
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 7144 GUILHERME CAETANO MOREIRA PROBIOTICA 00:04:38 12,97 00:32:23

4 7140 DENIS AUGUSTO CELIO DOS SANTOS EDERSON RUNNER 00:04:42 12,77 00:32:54

5 7134 ALEX FERNANDES DE SOUSA BRUMA RUNNERS 00:04:51 12,39 00:33:54

6 7153 SILLAS MONTEIRO ALVES RT CORRIDA 00:04:57 12,12 00:34:40

7 7154 WASHINGTON LUCAS LIMA AVULSO 00:05:08 11,68 00:35:58

8 7139 DANIEL MENEZES AVULSO 00:05:27 11,00 00:38:10

9 7151 RAFAEL ALVES MARQUES VOANDO BAIXO 00:05:50 10,29 00:40:49

10 7142 FABIO LUCIO DA CRUZ VOANDO BAIXO 00:05:51 10,26 00:40:55

11 7152 RAMON COSTA E SILVA AVULSO 00:05:51 10,26 00:40:56

12 7138 CRISPIM FERREIRA NETO 00:05:55 10,13 00:41:28

13 7137 BRUNO DA SILVA FERREIRA AVULSO 00:06:05 9,86 00:42:35

14 7148 LUIZ LEONARDO MAIA FERREIRA AVULSO 00:06:33 9,15 00:45:54

15 7136 AYRON SILVA GUIMARAES TORRES AVULSO 00:06:36 9,10 00:46:10

16 7147 KLINTON NASCIMENTO NERY CORUJAS RUNNING 00:06:36 9,08 00:46:15

17 7132 ADEILSON FLAVIANO ALVES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:47 8,85 00:47:28

18 7150 PEDRO HENRIQUE FALEIRO PIRES AVULSO 00:07:46 7,72 00:54:23

19 7146 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES AVULSO 00:08:09 7,36 00:57:04

20 7135 ANDRE GUILHERME ROSA DI BUCCIO ALVORADA BIKE 00:08:25 7,13 00:58:52

21 7145 GUSTAVO QUINTAO E SILVA MARCHETTI 00:08:28 7,09 00:59:13

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7158 ANTONIO MARCOS MARQUES CLINICA DE OLHOS DOU 00:04:05 14,71 00:28:33

2 7172 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS ACORSAM 00:04:24 13,64 00:30:47

3 7176 SERGIO FERREIRA 00:04:32 13,25 00:31:42

4 7165 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:04:40 12,86 00:32:39

5 7178 WALLACE  ALEXANDRE COTA PRETO RUNNING 00:04:46 12,58 00:33:23

6 7182 WEVERTON CLEVIS GABRIEL BIKE SPORT 00:04:53 12,30 00:34:08

7 7166 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:55 12,19 00:34:28

8 7170 MARCELO SOUZA PRATA STUDIO 360 00:05:01 11,97 00:35:06

9 7175 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 00:05:17 11,36 00:36:58

10 7160 BRENO AUGUSTO QUEIROZ JARDIM AVULSO 00:05:37 10,69 00:39:17
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 7206 REINALDO KANU 00:05:37 10,67 00:39:21

12 7162 DAYVISON DA SILVA CRUZ AVULSO 00:05:56 10,10 00:41:34

13 7156 ALDO FABRICIO COIMBRA COSTA ARACAI RUNNERS 00:06:07 9,81 00:42:49

14 7169 JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 00:06:10 9,72 00:43:13

15 7163 FELIPE FERNANDO DO NASCIMENTO MAIA VOANDO BAIXO ITABIRI 00:06:19 9,49 00:44:15

16 7168 ISIDORO LUIS OCR TRAIL VICOSA 00:06:28 9,27 00:45:18

17 7177 VANILDO MONAY VENTURINI ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:43 8,93 00:47:03

18 7161 CLAUDIO MARCIO COSTA GUSMAO SPEED UAI 00:06:47 8,85 00:47:26

19 7174 RAPHAEL DIAS BROUCOMVC 00:06:54 8,69 00:48:19

20 7157 ANDERSON LUIS COSTA 00:06:57 8,64 00:48:37

21 7179 WALTEMBERG FERREIRA GOIANA 00:06:58 8,62 00:48:45

22 7155 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS AMC 00:06:59 8,57 00:48:59

23 7164 FERNANDO MARTINS ANICIO AVULSO 00:07:13 8,32 00:50:29

24 7213 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:19 8,21 00:51:10

25 7173 PABLO MURTA BAIAO ALBINO ATTAQ 00:07:23 8,13 00:51:38

26 7180 WANDERSON FERREIRA DE REZENDE EQUIPE GOIANA 00:08:29 7,07 00:59:26

27 7207 MARCIO GOMIDES 00:09:38 6,23 01:07:27

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7197 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS BOLSA ATLETA ITABIRI 00:04:54 12,25 00:34:17

2 7187 DELCIDIO SOUSA NERES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:17 11,37 00:36:57

3 7184 ANDRE LUIS VIEIRA MAP 00:05:20 11,25 00:37:20

4 7194 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERS 00:05:45 10,43 00:40:16

5 7200 WALTER FREITAS DE BRITO AVULSO 00:06:00 9,99 00:42:02

6 7199 WALMIR DOS SANTOS ROBERTO 00:06:05 9,87 00:42:32

7 7195 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA FEGE 00:06:07 9,81 00:42:49

8 7201 WEBER RAMOS AVULSO 00:06:09 9,75 00:43:05

9 7191 GILSON PASSOS LEAO DE JUDA AMC 00:06:30 9,23 00:45:29

10 7193 JOSÉ NILSON JARDIM ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:47 8,84 00:47:32

11 7185 ANDRE LUIZ LEAO APOLINARIO AVULSO 00:06:57 8,63 00:48:41
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 7183 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:07:03 8,52 00:49:19

13 7198 NORTON DELLA CROCE AVULSO 00:07:05 8,47 00:49:36

14 7186 CASSIO LAGE BITA 00:07:17 8,24 00:51:00

15 7190 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA AVULSO 00:07:17 8,23 00:51:01

16 7192 HELIELCIO JESUS VIEIRA 00:07:31 7,98 00:52:37
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7007 LETICIA GOMES LUCAS MAROTTAAMC 00:06:17 9,54 00:44:01

2 7004 ISABELA RAMOS FERREIRA AVULSO 00:06:23 9,40 00:44:42

3 7016 PAULA SANTOS SPORTS PLACE 00:06:52 8,74 00:48:02

4 7202 BRUNA SILVA 00:07:02 8,54 00:49:11

5 7002 DALLYANE DRIELLE DE LIMA 00:07:04 8,49 00:49:29

6 7018 TATIANA ELIZABETE DA SILVA SPORT PLACE 00:07:10 8,38 00:50:08

7 7006 IZABELA CAROLINA J GURGEL PRETO RUNNING 00:07:10 8,36 00:50:13

8 7013 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS SODRE AVULSO 00:07:27 8,06 00:52:08

9 7001 ANA CAROLINA DE FREITAS AVULSO 00:07:52 7,62 00:55:07

10 7009 LOURENA REGINA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:53 7,61 00:55:13

11 7010 LUANNA NUNES NOVO AVULSO 00:08:02 7,47 00:56:15

12 7019 THAIS FUSCALDI CAPISTRANO DE ASSIS LEMOS CONTABILIDADE 00:08:06 7,40 00:56:44

13 7015 NATALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 00:08:22 7,17 00:58:33

14 7014 MICHELY KARINE RIBEIRO DA SILVA BRUMA RUNNERS 00:08:26 7,11 00:59:02

15 7012 MARCELLA COSTA LEMOS AVULSO 00:08:32 7,03 00:59:46

16 7003 GABRIELA OLIVEIRA DE ALMEIDA AVULSO 00:09:29 6,32 01:06:26

17 7216 CIBELLE KAROLINE 00:12:01 4,99 01:24:07

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7025 DEBORA SEIXAS CMD BIKE RACE 00:05:40 10,60 00:39:37

2 7037 JOSIANE MARIA DA SILVA MARIANO AVULSO 00:05:59 10,03 00:41:53

3 7057 VALCIENE FERNANDA DE ALMEIDA FRANCO CMD BIKE RACE 00:06:14 9,62 00:43:40

4 7054 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA AVULSO 00:06:29 9,25 00:45:25

5 7046 NATÁLIA RAFAELA GOMES SANTOS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:30 9,22 00:45:33

6 7033 GABRIELLE CHEQUER DE CASTRO PAIVA AVULSO 00:06:39 9,03 00:46:30

7 7038 JULIA GARRIDES FURTADO AVULSO 00:06:44 8,92 00:47:06

8 7034 GLICIA VERONICA LILICOELHO 00:06:52 8,73 00:48:06

9 7031 FRANCINE DE CASTRO DIAS ALVARENGA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:53 8,72 00:48:11

10 7209 ADRIANE DA SILVA 00:06:58 8,61 00:48:46

11 7020 ALINE MARIA TEIXEIRA AMADORES 00:07:27 8,05 00:52:11
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 7022 CHIRLANE DA SILVA QUEIROZ AVULSO 00:07:41 7,81 00:53:45

13 7028 EMMANUELLE MOREIRA TRABR AVULSO 00:07:44 7,75 00:54:10

14 7023 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:47 7,70 00:54:32

15 7048 NILCIELE LUIZA PEREIRA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:51 7,64 00:54:59

16 7041 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS BRUMA RUNNERS 00:07:57 7,54 00:55:40

17 7055 SARA CRISTINA DE SOUZA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:58 7,52 00:55:49

18 7047 NATHALY NUNES DE OLIVEIRA FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,49 00:56:04

19 7035 INDY LIMA SOUZA DE MIRANDA AVULSO 00:08:01 7,48 00:56:08

20 7036 JHANIK NUNES PEREIRA AVULSO 00:08:06 7,41 00:56:40

21 7021 BRUNA MACHADO LISBOA AVULSO 00:08:06 7,41 00:56:43

22 7058 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:08:09 7,37 00:57:00

23 7040 KELLY CRISTINA LOPES CORDEIRO AVULSO 00:08:09 7,36 00:57:04

24 7042 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL CORUJA 00:08:16 7,25 00:57:55

25 7024 DANIELA CONCEICAO DA SILVA AVULSO 00:08:22 7,17 00:58:37

26 7056 SILVIANA MARIA DOS SANTOS 00:08:29 7,07 00:59:25

27 7044 MICHELY SANTOS OLIVEIRA AVULSO 00:08:32 7,04 00:59:41

28 7052 RAIANE LIMA AVULSO 00:08:33 7,02 00:59:48

29 7032 GABRIELLA SANTOS AVULSO 00:08:34 7,00 00:59:59

30 7051 PRICYLLA DA CUNHA MOURA MOVIMENTE-SE 00:08:43 6,88 01:01:04

31 7043 MARIA JOSE VITOR DA CRUZ AVULSO 00:08:44 6,88 01:01:05

32 7205 MARYANNA DA SILVA FERREIRA 00:09:11 6,53 01:04:18

33 7030 FABRICIA CESARINA JÚLIO PAPA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:09:12 6,52 01:04:26

34 7029 FABIENE CAROLINE BORGES CASTRO AVULSO 00:09:13 6,51 01:04:29

35 7049 POELY DELAZZARI AVULSO 00:10:24 5,77 01:12:48

36 7050 POLIANE DELAZZARI SAA 00:10:24 5,77 01:12:48

37 7039 KAREN CAETANY MOREIRA AVULSO 00:10:25 5,76 01:12:52

38 7027 ELAINE TEIXEIRA GONCALVES AVULSO 00:12:01 4,99 01:24:08

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7073 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL JUJU ARTESANATO 00:05:42 10,53 00:39:53
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 7082 MARCIA FERREIRA GUIMARAES GUARDA CIVIL 00:05:51 10,24 00:41:00

3 7085 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA AVULSO 00:06:26 9,33 00:45:02

4 7089 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA VOANDO BAIXO 00:06:38 9,05 00:46:24

5 7068 DENISE APARECIDA DOS SANTOS NEVES NAO 00:06:47 8,85 00:47:28

6 7065 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:50 8,79 00:47:48

7 7070 EVA CRISTINA SILVA SPORTS PLACE 00:06:56 8,66 00:48:29

8 7083 MARCILENE DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:01 8,56 00:49:05

9 7067 DANIELLLI DE FRANCA DUELI BREYNER AVULSA 00:07:12 8,33 00:50:26

10 7076 KELLY DOROTÉIA MAIA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:12 8,33 00:50:27

11 7080 LUDMILA BAPTISTA MINAS TRAIL 00:07:22 8,14 00:51:37

12 7087 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA VOANDO BAIXO 00:07:29 8,02 00:52:23

13 7074 KATIA DO CARMO DE OLIVEIRA MILES RUNNING 00:07:30 8,01 00:52:28

14 7059 ADRIANA DO CARMO SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:30 7,99 00:52:33

15 7062 ANDREA DUARTE COELHO SIMOES SAA 00:07:38 7,86 00:53:27

16 7063 BRIGIDA SILVA RODRIGUES ANDRADE AVULSO 00:07:42 7,79 00:53:56

17 7084 MARINIS MARIA DE ALMEIDA GUERRA AVULSO 00:07:52 7,63 00:55:01

18 7081 MANUELA VITAL PEREIRA ESTUDIO 360 00:08:06 7,41 00:56:39

19 7078 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA SAA 00:08:18 7,23 00:58:06

20 7079 LUCIENE MARIA ESPERIDIAO AVULSO 00:08:20 7,20 00:58:20

21 7071 FRANCISMEIRE DOS SANTOS DE SOUZA AVULSO 00:08:29 7,08 00:59:21

22 7066 DANIELA MOREIRA TRANT AVULSO 00:08:31 7,05 00:59:36

23 7075 KEILLA  XAVIER AVULSO 00:09:43 6,18 01:08:00

24 7086 NEIDE LOPES FERREIRA AMC 00:09:44 6,17 01:08:07

25 7069 ELIZETE ANGELA DE OLIVEIRA GONCALVES SAA 00:10:23 5,77 01:12:44

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7094 CLAUDIA HILARIA DE MELO CHEETARAS RUNNERS 00:05:40 10,60 00:39:37

2 7097 ELIENE APARECIDA CASTRO DE OLIVEIRA ULTRA 00:06:07 9,80 00:42:51

3 7105 RITA DE CASSIA BARBOSA LIMA VIEIRA AVULSO 00:06:29 9,26 00:45:22

4 7099 IVANIL APARECIDA DE LIMA 00:06:36 9,09 00:46:11
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 7107 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:48 8,82 00:47:36

6 7096 ELIANE DAS GRACAS PEREIRA FERREIRA MADERA ASSESSORIA ES 00:07:09 8,40 00:50:01

7 7102 MARISA FURTADO RAJARUNNERS 00:07:14 8,29 00:50:39

8 7108 VALERIA M F S CARVALHO SAA 00:07:25 8,09 00:51:54

9 7093 ARLINDA MARIA DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:28 8,04 00:52:16

10 7101 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:29 8,02 00:52:21

11 7091 ADRIANY DA SILVA BERNARDES 00:07:48 7,70 00:54:33

12 7104 RENATA NEVES DOS REIS SSA 00:08:48 6,82 01:01:34

13 7106 RITA MOL MIRANDA SAA 00:09:05 6,61 01:03:32

14 7090 ADRIANA GRILO DE OLIVEIRA FLIPPERGALO RUNNERS 00:09:05 6,61 01:03:34

15 7100 JULIENE MOREIRA TRANT AVULSO 00:09:28 6,34 01:06:13

16 7103 MARLI DE OLIVEIRA SILVA AVULSO 00:09:32 6,29 01:06:47

17 7098 ENI GABRIEL ESTEVAM LID3OFICINAFITNESS 00:11:25 5,26 01:19:52
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